REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN-DEVOLL

VENDIM

Nr. 1D date 24 06 . 2008

Anullim leje me Subjektin “Tona” sh.p.k, perdorues i rezerves ujore,
per uje te pijshem dhe teknollogjik.

Ne mbeshtetje te Ligjit 8093 dt.21.6.1996”Per rezervat Ujore”, neni 23
“Anullimi, I lejeve, autorizimeve dhe koncensioneve”, pika 1, Vendimi Nr 2
dt 19.07.2002 K.K.U, Aneksi 4.1 Formular tip “Leje per perdorim Rezerves
Ujore”, Paragrafi I “Ndryshimi ose Anullimi I Lejes”, Pika 6:

Vendosi:

1.Te anulloje lejen e perdorimit te rezerves ujore, per aresye ndotjeje dhe
ndryshim ne cilesine e ujit, me Subjektin “Tona” Sh.p.k Korce.

2. Ngarkohet A.U.B Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi.

A.U.B SHKUMBIN KRYETARI KESHILLIT BASENIT
PERGJEGJESI ' PREFEKTI QARKUT ELBASAN
ING. Platon GANI

\.\ f
| R o




